
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Kinnarps, a.s.
Sídlo: Obchodní 124, 251 01 Čestlice
Zastoupený: Tomášem Stachem, na základě plné moci
IčO: 26439034
DIČ: CZ26439034
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 7130
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Zařízení a vybavení Point One" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované přílohou č. 1 této smlouvy -
Položkový rozpočet (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná
specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

2.2. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle ČI. 111.
této smlouvy, jeho instalace (dále jen „související služby"), uvedení do provozu a zaškolení
obsluhy u kupujícího.

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.4. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a instalace zařízení a vybavení prostor
podnikatelského inkubátoru Point One.

Došlo na právni oddělení ČZU dne.

,- 5 08. 2019

a

1



Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat sjednané zboží v následujících termínech:
Svítidlo stropní přisazené včetně zdroje do 2 týdnů od podpisu této smlouvy
Svítidlo stropní zátěžové do 2 týdnů od podpisu této smlouvy
Svítidlo bodové výkonové do 2 týdnů od podpisu této smlouvy
Zbývající zboží do 6 týdnů od podpisu této smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je budova koleje F (ve 2. a 3. patře budovy), na adrese Kamýcká 1281, 165 00
Praha - Suchdol. Přesné místo plnění pro jednotlivé zboží bude upřesněno kupujícím před
zahájením dodávky zboží.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je
stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 2.1. smlouvy sjednanou kupní cenu
ve výši 1.396.017,72 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliontřistadevadesátšesttisícsedmnáct korun
českých a sedmdesátdva haléřů). Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních
předpisů.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, instalaci,
uvedení zboží do provozu a nezbytné zaučení příslušných zaměstnanců 1<upujícího. Kupní
cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,
pojištění, přepravní náklady apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dílo financováno: „Rozšíření a
zkvalitnění služeb poskytovaných podnikatelským inkubátorem ČZU Point One", který je
spolufinancován z Operačního programu Praha - pól růstu ČR, registrační číslo:
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický

-

,

2



F
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za
řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen před zahájením výroby zboží si nechat od kupujícího schválit dodávané
zboží a jeho dekory a koordinovat je s barevností zabudovaných prvků stavby. Za tímto
účelem předloží zhotovitel alespoň 3 vzorky jednotlivých prvků dle přílohy č. 2 této smlouvy
po dohodě s kupujícím. V případě, že nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů
kupujícím je prodávající povinen nabídnout kupujícímu alespoň 2 ekvivalentní řešení.
V případě, že ani poté nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů, je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.3. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.4. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a

.. . Vovereni funkcnosti zboží.

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.7. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je
prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží

/.



a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace
v českém jazyce, je-li k dispozici).

5.8. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za prodávajíčího ve
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

5.10.

5.11.

Tomáš Stach
Tomas.stach@kinnarps.cz
+420602346649

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Jaroslava Glaserová
glaserovaj@rektorat.czu.cz
+420605507724

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

Vl.
Záruka na jakost

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 7 pracovních dní počínaje dnem
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou
dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je
kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a
to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po
její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením.

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

Jméno:
e-mail:
tel.:

Jméno:
e-mail:
tel.:



Vll.
Sankční ujednání

V. V V7.1. V pripade, ze prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý
den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7J. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty)
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž
na úhradu úroků z prodlení.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí 20 dní a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve
kterém obdržela smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 7 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

5



8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po
jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se
svým nárokem 1< příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
b) Příloha č. 2 - Vizualizace

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu 1< informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

1

1

6



'
9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne - 5 -08- 2019

Za kupujícího:
Českákemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková
1<vestorka

/--=----miT--h
 ZEMĚDĚLSKÁ 

K k 1 UNIVERZITA iV PRAZE

..........-
'.--,-

». -

-,-

Fprověřeno právním odd. ČZU v Prar, AL- ..'*=*M-**

v čestlicích dne .....5..:.Üt.:.2019
'.:.1 ;

1....1

Za prodávajícího: 4 .WÄSLÄTS'/*-a.s.

Kinnarps, a. s. Obchodní 124.251 Ol Čestlice, Czech Republic
TEL. +420227202200 F/X +420227202202

ICO: 264 09 034

Tomáš Stach
na základě plné moci

7



Položkový rozpočet/výkaz výměr/ka[kulační model

Strana l z 8

A .--

KRYCÍ LIST SOUPISU
Předmět.

Zařízení a vybavení nábytkem

CC-CZ:
Datum:

Ič: 26439034
DIČ: CZ26439034

Uchazeč: Kinnarps,a.s. Ič:
DIČ:

lč:
DIČ:

Poznámka: U položek 24 a 2 6 chybně uveden l k s desky - jsou vždy 2 a 2 k s-doplněno do celkové ceny.Vyznačeno žlutě.
U položky 24 nebyl dodán žádný grafický návrh - cena je odhadem.

Cena bez DPH 1 396 017,72
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 396 017,72 21,00% 293 163,72
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 689 181,44



4

Strana 2 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Zařízení a vybavení nábytkem

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kinnarps, a.s.



VV

VV

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

VIZarizení a vybavení nábytkem

Kinnarps,a.s.

Náklady soupisu celkem

VV
VV
VV

VV
VV
VV
VV
VV

"židle kancelářská otočná jednoduchá,výškově stavitelná,čalouněný podsedák a
opěrák,látka 3.cenové skupiny"

"bílé hliníkové područky,podnož na kolečkách s hydraulickým pístem barvy bílé a
hliníkovým křížem barvy bílé"'

"kvalitní látka a pevná kostra zaručující zdravé 12-tihodinové sezení"
4

Součet

"zasedací židle s područkami,podsedáki opěrák plastový různých barev RAL,rám
kovový v barvě RAĽ'

"celá židle v jedné RAL barvě,možnost barevných variant,kvalitní ocelová podnož s
několikami vstrstvami odolná proti poškrábání"

"kvalitní plast odolný proti poškrábání "
6

Součet

"učebni židle stohovatelná bez područek,kostra ocelová drátěná,bílá nohy,uzavřený
drátový profil"

"podsedák a opěrák vcelku plastový různých barev RAI-"
"kvalitní ocelová podnož a plast k sezení odolné proti poškrábání"

"zátěžové sezení a časté přesuny a stohováni"
50
Součet

Strana 3 z 8

4,000
4,000

6,000
6,000

50,000
50,000

Datum:

Projektant:

1 396 017,72

1 396 017,72D

VV

VV

VV

VV

'--

J.cena Cenová
Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

1 K V 01 Židle kancelářská otočná jednoduchá kus 4,000 6 854,25 27 417,00

12 K V 02 Zasedací židle s područkami kus 6,000 5335,20 32 011,20

3 K V 03 Učebni židle stohovatelná bez područek kus 50,000 3 571,20 178 560,00



VV
VV
VV
VV
VV

VV
VV
VV

VV

VV

VV
VV

VV
VV

"zasedací stůl kulatý 1200*1200*750mm jedna stabilní noha barvy bílé"
"stolová deska tvaru kruhu bílé barvy materiálu kompakt či sklo'
"několikavrstvý lak, stabilní těžká centrální noha, odolný povrch pracovní desky"

Součet

üčební stůl 800*1600'740mm skládací nohy bílé,stolová deska dřevotříska lamino
"možnost spojování,skládání a stohování stolů"'
"stabilní stůl pro práci ve skupině, pracovní deska odolná proti poškrábání"

Součet
Sedací "BOBEK" dutá konstrukce
"SEDACÍ "BOBEK", DUTÁ KONSTRUKCE PRO MOŽNOST SKLÁDÁNÍ NA SEBE, MOŽNOST
BAREVNÝCH VARIANT"
"potažený látkou, jednoduše skladovatelný na sebe, dutý z odolného plastu pro
dobré skladování s vysokou únosnosti"
"minimální nosnost 80 kg"
6

Součet

"BAROVÁ ŽIDLE, CELÁ V JEDNÉ BARVĚ RAL, VÝŠKA 600 mm, MOŽNOST RŮZNÝCH
BAREV RAL"
"několikavrstvý odolný lak, pevná konstrukce"
12
Součet

-.

 Křeslo "USAK" celočalouněný
"KŘESLO v provedení "UŠÁK", CELOČALOUNĚNÝ, LÁTKA 3. CENOVÉ SKUPINY, NOHY
BĚLĚNÝ DUB, PŮDORYSNÉ ROZMĚRY CCA 900x900 MM (max. 1500mm), ZDOBNÉ
KNOFLÍKY, BARVA TYRKYSOVÁ"
"pevná odolná kosntrukce, dobře čistitelná látka, látka odolná mnoha otěrům, látka
snadno čistitelná"

Součet
Konferenční stolek betonový tvaru "C"
"KONFERENČNÍ STOLEK BETONOVÝ TVARU "C", ROZMĚRY 570x310x450 mm, BARVA
ŠEDÁ"
"tvar písmene "C" z tenké betonové desky"
2

Součet
Polštář + bavlněný svlékatelný povlak barvy červené 700*500mm
"POLŠTÁŘ+BAVLNĚNÝ SVLÉKATELNÝ POVLAK BARVY ČERVENÉ, ROZMĚRY 700x500 mm"

Strana 4 z 8

J.cena
[CZK]
14 904,00

A t

1

1,000
1,000
5,000

5,000
5,000
6,000

VV

VV

6,000
6,000

12,000

VV

12,000
12,000
2,000

VV

VV

2,000
2,000
2,000

VV

2,000
2,000
3,000

VV

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava
4 K V 04 Zasedací stůl kulatý 1200*1200*750mm kus 1,000 14 904,00

5 K V 05 Učební stůl 800*1600*740mm kus 10 360,00 51 800,00

6 K V 06 kus 5 435,04 32 610,24

7 K V 07 Barová židle v. 600 mm kus 2 603,52 31 242,24

8 K V 08 kus 20 853,00 41 706,00

I 9 K V 09 kus 9350,00 18 700,00

10 K ,V 10 kus 1170,00 3 510,00



VV
VV
VV

VV
VV
VV

VV

VV

VV

VV
VV

VV

VV
VV

"antibakteriální výplň polštáře,antibakteriální povlak"

Součet
Přikrývka chlupatá o rozměrech 1400'2000mm barvy šedé

"PŘIKRÝVKA CHLUPATÁ O ROZMĚRECH 1400x2000 mm BARVY - ODSTÍN ŠEDÉ"
"lehce pratelná, antibakteriální"

Součet
Závěs velmi světle šedý průsvitný s 50%reflexi

"ZÁVĚS VELMI SVĚTLĚ ŠEDÝ PRŮSVITNÝ S 50%REFLEXÍ S HLINÍKOVOU KOLEJNICÍ A
PLASTOVÝMI JEZDCI, KOMPLET",maximální rozměr 1200*2000 mm
1

Součet
Stojací lampa

"STOJACÍ LAMPA,PEVNÁ ZÁKLADNA , BARVY BÍLÉ.MAXIMÁLNÍ *ŠKA 1500 MM,
VČETNĚ ZDROJE'

"kruhový/oválný průměr cca 300-400 mm"

Součet
Svítidlo stropní přisazené včetně zdroje

"SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ,VČETNĚ ZDROJE,LED diodové svítidlo s hliníkovým
rámem v barvě bílé a opálovým sklem z mléčného skta,rozměry 300x300 až 400x400

mm".Tvar 6 kůsu obdélník cca 300x600 mm,23 kusů čtverec cca 450x450 mm.Z
toho 11 ks svítidel kruhových cca průměr 300-400 mm (minimálně krytí IP 40)Všechna
svítidla musí mít prostor pro pospojování se svítidly v řadě za sebou),vč.instalace
40
Součet
Svítidlo stropní závěsné

"SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ STROPNÍ,STÍN]DLO OCELOVÉ NEBO PLECHOVÉ S VNĚJŠÍM
POVRCHEM ČERNÝ MAT A VNITŘNÍ BÍLÁ,VČETNĚ ZDROJE,průměr 500 - 600 mm", vč.
instalace
1

Součet
 Svítidlo bodové výkonné

"SVÍTIDLO BODOVÉ VÝKONNÉ,včetně zdroje,výbojkový spot,včetně mechanické
tlumivky,hlavice průměr D12,5/23 cm",součástí kolejnice 6,4 m a dva rohy

kolejnice + případné phslušenství,vč.instalace
7
Součet
Výčepní stojan včetně trubkového vedení a narážečů

"VÝČEPNÍ STOJAN,VČETNĚ TRUBKOVÉHO VEDENÍ A NARAŽEČŮ,vč.instalace do
kuchyňské linky,kovový chromovaný"

Strana 5 z 8

3,000
3,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

VV

VV

VV

40,000
40,000
1,000

VV

7,000
7,000
1,000

VV

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

11 K Vll kus 1,000 2 280,00 2 280,00

15 K V 15 kus 1,000 2 025,00 2 025,00

16 K V 16 kus 1,000 8 256,00 8256,00

113_K V 1 7
kus 40,000 4 750,20 190 008,00

18 K V 18 kus 3 995,10 3 995,10

19 K V 19 kus 7,000 4 760,00 33 320,00

2 0  K V Z O kus 9 006,94 9 006,94



VV

VV

VV

VV

VV
VV

VV

VV

VV

VV
VV

VV

Součet
Vešák oblečení tyčový kovový
"VĚŠÁK OBLEČENÍ, TYČOVÝ KOVOVÝ, RŮZNÝCH BAREV RAL, stabilní s několika
vrstvami barev
4

Součet

-ŽEBŘÍK DO SPACÍ MÍSTNOSTI- KOVOVÝ"

Součet
Grafika na stěnách a podlaze
"GRAFIKA NA STĚNÁCH A PODLAZE"
"logo inkubátoru min. 4x, s životností min. 5 let (1x umístěno v chodbě na podlaze
3NP, lx umístěno na zdi 4NP, lx umístěno na pozdlaze v chodbě 4NP, lx menší sada
5x logo vertikálně nad s sebou v koupelně na obkladu 3NP).
Navigační systém - raodmapa Point One - magentický nátěr max. 2x3m na zed', nátěr
roadmapy, magnetické nosiše - grafický návrh bude dodán"
1

Součet
Speakerovský stolek
"SPEAKEROVSKÝ STOLEK"
"skládací stolek 600x320 mm, pro potřeby prezentací, k položení notebooku či
podkladů pro prezentaci, minimálně dvě poličky nad s sebou"
1

Součet
Chytrá zed' - popisovatelná zed'
"chytrá popisovatelná zed',kompletní dodávka a montáž vč. přípravy podkladu"
15
Součet
Pracovní deska do kanceláře tupl.lamino tl. 38mm
"pracovní deska do kanceláře - tupl. lamino tl. 38 mm 600*1956mm + montážní
materiál"
"výkres Tl'
1

Součet
Kancelářské skříňky s poličkami materiál lamino
"Kancelářské skříňsky s poličkami lamino"
"materiál lamino, barva šedá, bezúchytová dvířka se systémem otevírání tip-on"
"výkres Tž"
2

Součet

Strana 6 z 8

2,000
2,000

odhad ceny - není specifikován design

odhad ceny

není zminěna nosná konstrukce, cena bez nosné kce

//

1,000
1,000
4,000

VV

4,000
4,000
1,000

1,000
1,000
1,0001

VV

VV

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

15,000

15,000
15,000
2,000

VV

1,000
1,000
2,000

VV

PČ Typ J.cena CenováKód Popis NU Množství [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

21 K V 21 kus 2 808,00 11 232,00

22 K V 22 Žebřík do spací místnosti kovový kus 3 750,00 3 750,00

24 K V 24 kus 52 000,00 52 000,00

25 K V 25 kus 4455,00 4455,00

40 K 783001001/R m2 2 500,00 37 500,00

26 K 766821111/R kus 7400,00 14 800,00

27 K 766821113/R kus 8 092,00 16184,00



VV

34 K

VV
VV

31 K

VV
30 K

VV

VV
VV

VV
VV

29 K 766821114/R

Pracovní deska do kanceláře tupl.lamino tl.38mm včetně nossné konstrukce s
povrchovou úpravou

"pracovní deska do kanceláře - tupl.lamino tl.38 mm 700*1580mm + montážní
materiál"

"výkres Tl"

Součet
Skříňka pro zasedací místnost

"Skříňka pro zasedací místnost s poličkami lamino,barva šedá,bezúchytová dvířka se
systémem otevírání dveří TIP-ON"

"výkres T3"

Součet
Pracovní bar s odkládacím prostorem - deska masiv

"Pracovní bar s odkládacím prostorem - deska masiv,skříňky lamino,otvor v desce
pro kabeláž"

"materiál masiv,skříňky lamino,nohy ocelové,barva šedá"
"výkres T4"

Součet
Odkládací skříňky v pracovně - lamino různé barvy

"Odkládací skříňky v pracovně - lamino různé barvy (nutno odsouhlasit v rámci
vzorkování s architektem),bezúchytová dvířka se systémem tip-on,jednotlivé
skříňky opatřeny cylindrickým zámkem"

"výkres T5"
1

Součet
Pracovní deska se skříňkami - deska masiv včetně nosné konstrukce s povrchovou
úpravou

"Pracovní deska se skříňkami - deska masiv,skříňky lamino,tip-on otevírání,barva
šedá,jednotlivé skříňky opatřeny cylindrickým zámkem"

"výkres T6"

Součet
Pracovní deska se skříňkami u dřevené desky na stěně včetně nosné konstrukce s
povrchovou úpravou

"Pracovní deska se skříňkami u dřevené desky na stěně,deska masiv,skříňky
lamino,tip-on otevírání,otvorypro kabeláž,skříňky opatřeny cylindrickým zámkem"

"výkres T7"

Součet
I -'V ' "'Vestavna sknn v zadveri - lamino

-1...ariwil--- 
Strana 7 z 8

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

cena vč.nosné kceVV

VV

VV

VV

VV

1,000
1,000

1,000

VV

PČ Typ Kód Popis CenováMJ Množstvi J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

soustava
28 K 766821112/R kus 2,000 10 350,00 20 700,00

kus 1,000 6 600,00 6 600,00

766821115/R kus 1,000 39 750,00 39 750,00

766821116/R kus 1,000 60 840,00 60 840,00

32 K 766821117/R kus 1,000 32 750,00 32750,00

33 K 766821118/R kus 28 600,00 28 600,00

766821119/R kus 1,000 8 800,00 8 800,00



VV
VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

"Vestavná skříň v zádveří - lamino, tip-on otevírání, bezúchytová dvířka"
"výkres T8"

Součet

"Vestavná skříňka v koupelně - lamino, bezúchytová dvířka otevírání tip-on"
"výres T9'
1

Součet

"Kuchyňská sestava s barovým ostrůvkem- lamino obklad,ABS hrany,pracovní deska
kompaktní,granitový dřez černý vč.černé baterie, součástí dodávky je truhlářská
deska za kuchyňskou desku, bezúchytová dvířka otevírání tip-on"
"spotřebiče: kombi trouba s mikrovlnou, chladící skříň,vestavna lednice 2x, myčka,
LED pásky, indukční deska, digestoř recirkulační šedá/černá"
"výkres Tl Oa; Tl Ob"

Součet

"vestavná skříň ve výukové učebně, lamino,tip-on otevírání, dvířka opatřena
cylindrickým zámkem"
"výkres Tl 1"

Součet

"Truhlářská deska mezi sloupy ve výukové místnosti (kartáčová, lakovaná úprava) a
za kuchyňskou Linku a za podium (ze smrkového masivu) vč. nosného rastru"

Součet

Truhlářská deska mezi sloupy ve výukové místnosti za kuchyňskou linku a za podium
vč. nosného rastru"

Součet

Strana 8 z 8

1,000
1,000

 

VV

1,000
1,000
1,000

VV

1,000
1,000

1,000

VV

VV

VV 1,000
VV 1,000

2,000

VV

2,000
2,000
1,000

VV

1,000
1,000
1,000

VV

-

Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena Cena celkem [CZKI

[CZK] soustava

35 K 766821120/R Vestavná skříňka v koupelně - lamino kus 6 900,00 6 900,00

36 K 766821121/R Kuchyňská sestava - lamino,ABS hrany,kompaktní pracovní deska,grai-titový dřez kus 255 530,00 255 530,00

37 K 766821122/R Vestavná skříň ve výukové učebně - lamino kus 8 800,00 17 600,00

38 K 766821123/R Truhlářská deska mezi sloupy ve výukové místnosti ozn. SU15, SU16 kus 45540,00 45 540,00

39 K 766821124/R Doprava a montáž truhlářských prací kus 51 135,00 51 135,00


